
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ    

              
 

23.09.2015          № 218 

 

Про затвердження зведених кошторисних розрахунків „Реконструкція існуючої 

системи газопостачання житлового будинку № 160 по вул. Червоноармійській в 

м. Пирятин. Перерахунок кошторису“ та „Реконструкція існуючої системи 

газопостачання житлового будинку № 162 по вул. Червоноармійській в                    

м. Пирятин. Перерахунок кошторису“ 

 

 Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі експертних звітів філії 

ДП „Укрдержбудекспертиза“ у Полтавській області щодо розгляду 

кошторисної частини проектних документацій від 26 серпня 2015 року               

№ 17-1324-2015П та від 26 серпня 2015 року № 17-1323-2015П виконком  

міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

 затвердити зведені кошторисні розрахунки вартості будівництва:  

 1) „Реконструкція існуючої системи газопостачання житлового будинку 

№ 160 по вул. Червоноармійській в м. Пирятин. Перерахунок кошторису“ у 

сумі 103,079 тис. грн. (сто три тисячі сімдесят дев’ять гривень); 

 2) „Реконструкція існуючої системи газопостачання житлового будинку 

№ 162 по вул. Червоноармійській в м. Пирятин. Перерахунок кошторису“ у 

сумі 171,168 тис. грн. (сто сімдесят одна тисяча сто шістдесят вісім гривень). 

         

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

